Il DUATLON CROS DE MEIRAS

FEGATRID

ABSOLUTA FEMININA

Localidade SADA Data Domingo, 1 de marzo de 2020 Distancia SPRINT

Oficiais

Delegado Técnico: MONICA FLORESO Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da GONZALO TRIUNFO- FEGATRI
Responsable Oficiais: | NURIA BRAGE Competicion |5, - ARDO REY - NOSPORTLIMIT

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 14 °C Carreira 5.85 Km. Ciclismo 21.2 Km. Carreira 3,35 Km.
3 voltas 4 voltas 3 voltas
Inscritos: 8 Remataron: 7 Retirados : 1 Non Presentados: 0 Descalificados : 0

P. Carreira p. Ciclismo P. Carreira
1 126 NURIA SENRA VIDAL A.D. NAUTICO DE NARON V1F 2 0:28:52 1 1:21:57 15.52 3 0:17:33 2:08:20
2 120 MARIA DEL MAR DELGADO GON TRIATLON FERROL ABF 7 0:32:27 2 1:24:.00 15.14 4 0:19:24 2:15:50 0:07:30
3 122 AMIRA SIMON MARTINEZ CLUB TRIATLON CORUNA ABF 4  0:30:37 3 1:28:42 14.34 5 0:19:32 2:18:50 0:10:30
4 121 MARIA FATIMA PAZ GAGO TRIATLON FERROL V2F 1 0:28:.01 5 1:36:24 13.2 1 0:16:44  2:21:08 0:12:48
5 125 ANA RAMOS ONS CLUB CERVECERIA O COTON N V1F 6 0:31:19 4 1:30:32 14.05 6 0:19:54 2:21:44 0:13:24
6 124 TAMARA LOPEZ DIAZ A.D. NAUTICO DE NARON ABF 3  0:29:04 6 1:38:38 129 2 0:17:06 2:24:47 0:16:27
7 127 CRISTINA LOPEZ MORAN NOSPORTLIMIT V1F 8 0:32:53 7 1:39:23 1238 7 0:23:.05 2:35:20 0:27:00
NF 123 CARLOTA PAZOS SUENA TRIATLON COSTA DA MORTE ABF 5 0:31:14
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Il DUATLON CROS DE MEIRAS

FEGATRID SADA

FEDERACION \.;ulilu kl:l(i‘l

CATEGORIAS FEMININA

Localidade SADA Data Domingo, 1 de marzo de 2020 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORESO Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da GONZALO TRIUNFO- FEGATRI
Responsable Oficiais: | NURIA BRAGE Competicion |5, - ARDO REY - NOSPORTLIMIT
Datos da competiciéon
Temperatura exterior: 14 °C Carreira 5.85 Km. Ciclismo 21.2 Km. Carreira 3,35 Km.
3 voltas 4 voltas 3 voltas

Inscritos: 8 Remataron : 7 Retirados : 1 Non Presentados : O Descalificados : 0

VETERANAS 1 FEMININA

P. Carreira . Ciclismo Km/h. P. Carreira
1 126 NURIA SENRA VIDAL A.D. NAUTICO DE NARON 2 0:28:52 1 1:21:57 15.52 3 0:17:33
2 125 ANA RAMOS ONS CLUB CERVECERIA O COTON NEGREI 6 0:31:19 4 1:30:32 14.05 6 0:19:54
3 127 CRISTINA LOPEZ MORAN NOSPORTLIMIT 8 0:32:53 7 1:39:23 128 7 0:23:05

VETERANAS 2 FEMININA

2:08:20
2:21:44 0:13:24
2:35:20 0:27:00

. Carreira . Ciclismo Km/h. . Carreira
1 121 MARIA FATIMA PAZ GAGO TRIATLON FERROL 1 0:28:.01 5 1:36:24 132 1 0:16:44

Il DUATLON CROS DE MEIRAS Publicacion: 01/03/2020 14:50:14

2:21:08 0:12:48

Paxina 1



Il DUATLON CROS DE MEIRAS

SADA

ABSOLUTA MASCULINA

Localidade SADA Data Domingo, 1 de marzo de 2020 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORESO Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da GONZALO TRIUNFO- FEGATRI
Responsable Oficiais: | NURIA BRAGE Competicion |5, - ARDO REY - NOSPORTLIMIT

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 14 °C

Carreira 5.85 Km.

3 voltas

Ciclismo 21.2 Km.

4 voltas

Carreira 3,35 Km.

3 voltas

Inscritos :

68 Remataron :

48 Retirados :

6

Non Presentados :

11

Descalificados :

. Ciclismo
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MARCOS MAYO FIGUEIRA
ADRIAN ROJO LUACES

DAVID CALZAS iINSUA

JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS
MARTIN REGUEIRA RELLAN
ENRIQUE MORAN GONZALEZ
ALBERTO CANDAL VIQUEIRA
JESUS MALVAREZ LOURO
CARLOS JUANATEY GARCIA
JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO
RICARDO REY MARTINEZ

DIEGO SANTIAGO REY

DANIEL TARELA MIRAMONTES
JOSE RODRIGUEZ ESPASANDIN
PORFIRIO FERNANDEZ VIDAL
ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
JOSE ALFONSO VILLAR CAAMANO
DARIO SUAREZ COUSILLAS
MARTIN AGRASAR CES

MARCO CASTINEIRA PAIS

EMILIO JOSE FERNANDEZ FONTIC
ADRIAN RODRIGUEZ CAMBON
CARLOS OTERO IGLESIAS
MARTIN REGO POSE

FERNANDO SIEIRA RIOS
ALBERTO CANEIRO CANEIRO
JUAN CARLOS CANDAL DE LA CR
CELSO SUAREZ FERNANDEZ
DANIEL GARCIA FERNANDEZ
JUAN LUIS CARBIA MENDEZ
JESUS MARTINEZ CASTRO

JOSE CALVINO CARRENO
ROBERTO LOPEZ SOBRADO
CELSO LOPEZ VAZQUEZ

JOSE MANUEL CERNADAS FERNA
FRANCISCO IGLESIAS PRADO
JOSE CARLOS FREIRE SALORIO
JOSE MARIA EIROA FEAL
ALBERTO CORRAL BAHAMONDE
IVAN TRIGO RODRIGUEZ

ANGEL TRILLO BLANCO

DAVID MUNIZ DIOS

JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ

Il DUATLON CROS DE MEIRAS

TRIATLON O TREITO
TRIATLON COSTA DA MORTE
TRIATLON COSTA DA MORTE
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON COSTA DA MORTE
CLUB ATLETISMO PORRINO
TRIATLON O TREITO

CLUB CICLISTA MUROS
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
NOSPORTLIMIT

TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
TRIATLON O TREITO
TRIATLON COSTA DA MORTE
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON O TREITO
TRIATLON COSTA DA MORTE
CLUB PENA CICLISTA TOXO

TRIATLON COSTA DA MORTE SUB23M 19

TRIATLON FERROL

A.D. MEDIADUCIA

TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
TRIATLON COSTA DA MORTE
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT

KURAI

TRIATLON ARTEIXO
ARTROGAL-TRI 498

CLUB PENA CICLISTA TOXO
TRIATLON O TREITO
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

ARCADE INFORHOUSE SANTI
NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

A.D. NAUTICO DE NARON
TRIATLON COSTA DA MORTE
CLUB PENA CICLISTA TOXO
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON ARTEIXO

Carreira B
V1M 7 0:23:11 1
ABM 2 0:22:.07 8
ABM 6 0:23:00 2
V1M 4 0:22:36 4
ABM 1 0:21:18 12
V1M 12 0:23:49 6
V1M 15 0:24:21
ABM 8 0:23:32 7
V1M 0:22:39 13
ABM 11 0:23:49 8
V1M 17 0:24:23 10
ABM 13 0:23:50 11
V1M 16 0:24:22 9
ViM 9 0:23:34 17
ABM 10 0:23:48 19
V1M 24 0:25:05 15
V1M 18 0:24:34 16
ABM 26 0:25:48 14
ABM 27 0:26:06 18

0:24:36 20
ViM 22 0:24:50 22
ABM 14 0:23:53 27
ABM 31 0:27:05 21
ABM 28 0:26:09 23
ViM 23 0:25:04 30
ViM 21 0:24:50 32
ABM 36 0:27:41 24
V2M 37 0:27:41 26
ABM 29 0:26:16 31
ViM 33 0:27:13 28
ABM 41 0:28:06 25
ViM 40 0:27:59 29
V1M 30 0:26:35 34
V2M 46 0:30:04 33
ViM 35 0:27:40 37
ViM 42 0:28:27 36
V1M 45 0:29:51 35
V1M 39 0:27:43 41
ABM 38 0:27:42 42
ABM 34 0:27:20 39
ABM 49 0:30:33 38
V1M 48 0:30:26 40
V2M 43 0:29:35 43

0:59:04
1:02:09
1:02:08
1:02:54
1:06:14
1:04:31
1:03:58
1:05:16
1:07:26
1:05:40
1:06:05
1:06:09
1:05:50
1:09:15
1:10:03
1:08:44
1:09:14
1:08:01
1:09:21
1:10:14
1:10:44
1:12:24
1:10:17
1:11:20
1:14:26
1:15:31
1:11:26
1:11:38
1:15:24
1:13:25
1:11:27
1:13:37
1:18:23
1:16:30
1:20:49
1:19:51
1:18:45
1:24:17
1:24:20
1:22:44
1:21:56
1:23:09
1:25:42

Publicacién: 02/03/2020 7:57:08

21.54
20.47
20.48
20.23
19.21
19.72
19.89
19.49
18.86
19.37
19.25
19.23
19.33
18.37
18.16
18.51
18.37
18.7
18.35
18.11
17.99
17.57
18.1
17.84
17.09
16.85
17.81
17.76
16.87
17.33
17.8
17.28
16.23
16.63
15.74
15.93
16.15
15.09
15.08
15.38
15.53
15.3
14.84

Carreira
11 0:14:34 1:36:48
3 0:13:43 1:37:58
4 0:13:50 1:38:56
7 0:14:15 1:39:44
1 0:12:40 1:40:10
6 0:14:06 1:42:25
13 0:14:45 1:43:03
9 0:14:28 1:43:15
0:13:39 1:43:44
0:14:17 1:43:45
12 0:14:35 1:45:02
15 0:15:16 1:45:15
19 0:15:40 1:45:51
5 0:14:03 1:46:51
10 0:14:32 1:48:22
18 0:15:40 1:49:28
23 0:15:51 1:49:38
27 0:16:33  1:50:21
14  0:15:00 1:50:26
24 0:15:58  1:50:48
22 0:15:48 1:51:21
21 0:15:45 1:52:00
30 0:16:52 1:54:14
32 0:17:11  1:54:38
16 0:15:25 1:54:54
20 0:15:40 1:56:00
38 0:18:03 1:57:09
37 0:17:51  1:57:10
17 0:15:34 1:57:13
29 0:16:39 1:57:16
39 0:18:05 1:57:37
28 0:16:35 1:58:10
26 0:16:16  2:01:13
36 0:17:47 2:04:21
31 0:17:01 2:05:28
34 0:17:33  2:05:49
40 0:18:07 2:06:43
25 0:16:06 2:08:04
33 0:17:30 2:09:31
42 0:19:34  2:09:37
41  0:18:23 2:10:52
35 0:17:44 2:11:19
43 0:20:09 2:15:25
Paxina

0:01:10
0:02:09
0:02:56
0:03:23
0:05:37
0:06:15
0:06:28
0:06:56
0:06:57
0:08:15
0:08:27
0:09:03
0:10:03
0:11:34
0:12:40
0:12:50
0:13:33
0:13:38
0:14:00
0:14:33
0:15:12
0:17:26
0:17:51
0:18:06
0:19:12
0:20:21
0:20:22
0:20:25
0:20:28
0:20:49
0:21:23
0:24:25
0:27:33
0:28:41
0:29:01
0:29:55
0:31:17
0:32:44
0:32:49
0:34:.04
0:34:31
0:38:37



Carreira P. Ciclismo . Carreira

44 26 DAVID PARDO FERREIRO NOSPORTLIMIT ABM 47 0:30:15 44 1:26:33 147 46 0:22:03  2:18:51 0:42:03
45 25 FRANCISCO AMENEIRO MARTINEZ CLUB PENA CICLISTA TOXO ABM 52 0:33:13 46 1:30:55 13.99 45 0:21:26  2:25:33 0:48:45
46 22 ADRIAN NIETO LAREO ARCADE INFORHOUSE SANTI ABM 51 0:32:49 45 1:30:40 14.03 47 0:23:56 2:27:24 0:50:36
47 70 CARLOS REINLEIN FARRE TRISADA V2M 50 0:30:53 47 1:44:45 12.14 44 0:20:23  2:36:00 0:59:12
48 69 ANDRES PRIETO LOPEZ A.D. FOGAR V2M 53 0:36:19 48 1:44:52 12.13 48 0:29:13 2:50:24 1:13:36
DQ 23 VICTOR LEMA NANTON TRIATLON COSTA DA MORTE ABM  ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

DQ 32 ALVARO PALMA GOMEZ A.D. NAUTICO DE NARON ABM  ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

DQ 46 JAIRO PRIETO CAAMANO TRIATLON COSTA DA MORTE VIM  ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

NF 3 GABRIEL CASTINEIRA PAIS TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 3 0:22:27

NF 30 FRANCISCO RODRIGUEZ GARRID  NOSPORTLIMIT ABM

NF 37 RAMIRO GONZALEZ FRANCO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 20 0:24:49

NF 56 CARLOS GARCIA BLANCO TRIATLON VILAGARCIA/ATEN ViM 25 0:25:43

NF 57 FCO. JAVIER CASTROMAN CASAL TRIATLON MURALLA DE LUG ViM 44 0:29:41

NF 60 AGOSTINO ABEIJON GOMES TRIATLON O TREITO ViM 32 0:27:12

NP 10 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO NOSPORTLIMIT ABM

NP 17 GERMAN MOSQUERA FILGUEIRA  ARTROGAL-TRI 498 ABM

NP 27 ALVARO GOMEZ CARDESIN TRIATLON ARTEIXO ABM

NP 31 BRUNO SOUTO PEREZ NOSPORTLIMIT ABM

NP 33 ALVARO JOAQUIN LOPEZ AMOR NOSPORTLIMIT ABM

NP 34 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXO ABM

NP 35 PABLO SANXIAO ROCA NOSPORTLIMIT ABM

NP 47 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ NOSPORTLIMIT ViM

NP 50 MARCO CASTRO SUAREZ NOSPORTLIMIT ViM

NP 55 RUBEN PARDO NEBRIL NOSPORTLIMIT ViM

NP 61 JOSE YERA FACHAL NOSPORTLIMIT ViM
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FEDERACIC

FEGATRID

Il DUATLON CROS DE MEIRAS
SADA

CATEGORIAS

MASCULINA

Responsable Oficiais: | NURIA BRAGE

Competicion

Localidade SADA Data Domingo, 1 de marzo de 2020 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORESO Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

RICARDO REY - NOSPORTLIMIT

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 14 °C Carreira 5.85 Km. Ciclismo 21.2 Km. Carreira 3,35 Km.
3 voltas 4 voltas 3 voltas
Inscritos: 68 Remataron : 48 Retirados : 6 Non Presentados : 11 Descalificados :

SUB-23 MASCULINA

Carreira . Ciclismo . Carreira

1 11 MARCO CASTINEIRA PAIS

TRIATLON COSTA DA MORTE 19

VETERANOS 1 MASCULINA

0:24:36 20 1:10:14 18.11 24 0:15:58  1:50:48

0:14:00

45 MARCOS MAYO FIGUEIRA

9 JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS

44 ENRIQUE MORAN GONZALEZ

4 ALBERTO CANDAL VIQUEIRA
CARLOS JUANATEY GARCIA

52 RICARDO REY MARTINEZ

8 DANIEL TARELA MIRAMONTES
48 JOSE RODRIGUEZ ESPASANDIN
43 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ

© 0 N o 0o b~ WN R
(4]

10 42 JOSE ALFONSO VILLAR CAAMANO
11 40 EMILIO JOSE FERNANDEZ FONTICO
12 59 FERNANDO SIEIRA RIOS
13 49 ALBERTO CANEIRO CANEIRO
14 51 JUAN LUIS CARBIA MENDEZ
15 41 JOSE CALVINO CARRENO
16 54 ROBERTO LOPEZ SOBRADO
17 62 JOSE MANUEL CERNADAS FERNAN
18 53 FRANCISCO IGLESIAS PRADO
19 39 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO
20 64 JOSE MARIA EIROA FEAL
21 58 DAVID MUNIZ DIOS
DQ 46 JAIRO PRIETO CAAMANO
NF 56 CARLOS GARCIA BLANCO
NF 57 FCO. JAVIER CASTROMAN CASAL
NF 60 AGOSTINO ABEIJON GOMES
NP 47 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ
NP 50 MARCO CASTRO SUAREZ
NP 55 RUBEN PARDO NEBRIL

NP 61 JOSE YERA FACHAL

. Carreira P. Ciclismo . Carreira
TRIATLON O TREITO 7 0:23:11 1 0:59:04 2154 11 0:14:34 1:36:48
ARTROGAL-TRI 498 0:22:36 4 1:02:54 20.23 7 0:14:15 1:39:44
CLUB ATLETISMO PORRINO 12 0:23:49 6 1:04:31 19.72 6 0:14:06 1:42:25
TRIATLON O TREITO 15 0:24:21 5 1:03:58 19.89 13 0:14:45 1:43:03
ARTROGAL-TRI 498 5 0:22:39 13 1:07:26 18.86 2 0:13:39 1:43:44
NOSPORTLIMIT 17 0:24:23 10 1:06:05 19.25 12 0:14:35 1:45:02
TRIATLON O TREITO 16 0:24:22 9 1:05:50 19.33 19 0:15:40 1:45:51
TRIATLON COSTA DA MORTE 9 0:23:34 17 1:09:15 18.37 5 0:14:03 1:46:51
TRIATLON ARTEIXO 24 0:25:05 15 1:08:44 1851 18 0:15:40 1:49:28
TRIATLON O TREITO 18 0:24:34 16 1:09:14 18.37 23 0:15:51 1:49:38
TRIATLON FERROL 22 0:24:50 22 1:10:44 17.99 22 0:15:48 1:51:21
ARTROGAL-TRI 498 23 0:25:04 30 1:14:26 17.09 16 0:15:25 1:54:54
TRIATLON FERROL 21 0:24:50 32 1:15:31 16.85 20 0:15:40 1:56:00
ARTROGAL-TRI 498 33 0:27:13 28 1:13:25 17.33 29 0:16:39 1:57:16
TRIATLON O TREITO 40 0:27:59 29 1:13:37 17.28 28 0:16:35 1:58:10
NOSPORTLIMIT 30 0:26:35 34 1:18:23 16.23 26 0:16:16 2:01:13
NOSPORTLIMIT 35 0:27:40 37 1:20:49 15.74 31 0:17:01 2:05:28
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 42 0:28:27 36 1:19:51 15.93 34 0:17:33 2:05:49
NOSPORTLIMIT 45 0:29:51 35 1:18:45 16.15 40 0:18:07 2:06:43
TRIATLON FERROL 39 0:27:43 41 1:24:17 15.09 25 0:16:06 2:08:04
ARTROGAL-TRI 498 48 0:30:26 40 1:23:09 15.3 35 0:17:44 2:11:19
TRIATLON COSTA DA MORTE ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 25 0:25:43
TRIATLON MURALLA DE LUGO 44 0:29:41
TRIATLON O TREITO 32 0:27:12
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

VETERANOS 2 MASCULINA

Carreira P. Ciclismo . Carreira

0:02:56
0:05:37
0:06:15
0:06:56
0:08:15
0:09:03
0:10:03
0:12:40
0:12:50
0:14:33
0:18:06
0:19:12
0:20:28
0:21:23
0:24:25
0:28:41
0:29:01
0:29:55
0:31:17
0:34:31

65 CELSO SUAREZ FERNANDEZ

68 CELSO LOPEZ VAZQUEZ

66 JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ
70 CARLOS REINLEIN FARRE

69 ANDRES PRIETO LOPEZ

a bh W N P

KURAI 37
CLUB TRIATLON CORUNA 46
TRIATLON ARTEIXO 43
TRISADA 50
A.D. FOGAR 53

Il DUATLON CROS DE MEIRAS Publicacién: 02/0

0:27:41 26 1:11:38 17.76 37 0:17:51  1:57:10
0:30:04 33 1:16:30 16.63 36 0:17:47 2:04:21
0:29:35 43 1:25:42 14.84 43 0:20:09 2:15:25
0:30:53 47 1:44:45 12.14 44 0:20:23  2:36:00
0:36:19 48 1:44:52 12.13 48 0:29:13 2:50:24
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0:20:22
0:27:33
0:38:37
0:59:12
1:13:36



Il DUATLON CROS DE MEIRAS Publicacién: 02/03/2020 7:58:27 Paxina 2



Il DUATLON CROS DE MEIRAS

FEGATRID

CLUBS MASCULINA

SADA

Localidade SADA Data Domingo, 1 de marzo de 2020 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORESO Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da GONZALO TRIUNFO- FEGATRI
Responsable Oficiais: | NURIA BRAGE Competicion |, - ARDO REY - NOSPORTLIMIT

Datos da competicién

Temperatura exterior: 14 °C

Carreira 5.85 Km.

Ciclismo 21.2 Km.

Carreira 3,35 Km.

3 voltas 4 voltas 3 voltas
Inscritos : 119 Remataron : 89 Retirados : 10 Non Presentados : 18 Descalificados : 2
1 TRIATLON COSTA DA MORTE 4:57:03
1 ADRIAN ROJO LUACES 1:37:58
2 DAVID CALZAS INSUA 1:38:56
3 MARTIN REGUEIRA RELLAN 1:40:10
2 TRIATLON O TREITO 5:05:41
1 MARCOS MAYO FIGUEIRA 1:36:48
2 ALBERTO CANDAL VIQUEIRA 1:43:03
3 DANIEL TARELA MIRAMONTES 1:45:51
3 TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNNING 5:17:21
1 JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO 1:43:45
2 DIEGO SANTIAGO REY 1:45:15
3 PORFIRIO FERNANDEZ VIDAL 1:48:22
4 ARTROGAL-TRI 498 5:18:20
1 JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS 1:39:44
2 CARLOS JUANATEY GARCIA 1:43:44
3 FERNANDO SIEIRA RIOS 1:54:54
5 NOSPORTLIMIT 5:43:23
1 RICARDO REY MARTINEZ 1:45:02
2 JUAN CARLOS CANDAL DE LA CRUZ 1:57:09
3 ROBERTO LOPEZ SOBRADO 2:01:13
6 TRIATLON FERROL 5:55:24
1 EMILIO JOSE FERNANDEZ FONTICOBA  1:51:21
2 ALBERTO CANEIRO CANEIRO 1:56:00
3 JOSE MARIA EIROA FEAL 2:08:04
7 CLUB PENA CICLISTA TOXO 5:58:53
1 MARTIN AGRASAR CES 1:50:26
2 JESUS MARTINEZ CASTRO 1:57:37
3 ANGEL TRILLO BLANCO 2:10:52
8 TRIATLON ARTEIXO 6:02:05
1 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 1:49:28
2 DANIEL GARCIA FERNANDEZ 1:57:13
3 JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ 2:15:25
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Publicacién: 01/03/2020 14:42:14
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Il DUATLON CROS DE MEIRAS

FEGATRID

CLUBS MASCULINA

Localidade SADA Data Domingo, 1 de marzo de 2020 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORESO Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da GONZALO TRIUNFO- FEGATRI
Responsable Oficiais: | NURIA BRAGE Competicion |, - ARDO REY - NOSPORTLIMIT

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 14 °C Carreira 5.85 Km. Ciclismo 21.2 Km. Carreira 3,35 Km.
3 voltas 4 voltas 3 voltas
Inscritos : 119 Remataron : 89 Retirados : 10 Non Presentados : 18 Descalificados :
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